高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105 年 06 月 16 日

發文字號：高市旅行(105)良字第 195 號

主旨:為活化臺中市舊城區，「2016 臺中光影藝術節」訂於本(105)年 6 月

18 日起至 7 月 24 日於臺中公園及中區街道辦理，吸引更多人潮參訪舊

城區，請協助宣傳活動訊息，敬請查照。

說明：

1. 依據臺中市政府文化局 105 年 6 月 13 日中市文視字第 10500131694

號函辦理。

2. 為活化該市舊城區，規劃於清代臺灣省城舊城原址，以光影藝術重

現舊城門、於臺中公園演出 3D 光雕表演，並串聯中區舊大墩街成為

極富特色之光影街區，以活化歷史建物，同時，該局策劃「臺中百

年大事紀」數位展覽(http://gateway-taichung.com/)、藝術工作

坊、歷史文化導覽活動、攝影比賽等，期望帶領民眾認識該市舊城

區精彩的歷史文化，廣泛吸引國內外民眾參與，以活化該市舊城區，

促進該市觀光旅遊發展。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://gateway-taichung.com/)、